
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1930/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1930/2

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12931389 119354
3

Сегеда Павло Федорович 154104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027468 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

172,600

2 13004434 119354
3

Цьома Тетяна Олегівна 154102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027467 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

169,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1930/2

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12841965 119596
4

Суханова Анастасія Валеріївна 147113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028061 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

166,400

2



2 12739850 119596
4

Філінська Анастасія Сергіївна 147112 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075349 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

146,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1930/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12938197 116356
4

Андрющенко Ілона Миколаївна 154091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028486 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

169,200

2 12842185 116356
4

Тарабанова Юлія Сергіївна 154090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028581 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

168,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1930/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12750761 120453
8

Антощук Богдан Валентинович 147087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090739 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

155,000

2 12822166 120453
8

Баранчук Олена Віталіївна 147090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032074 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

159,600

5



3 12817474 120453
8

Білозор Валерія Сергіївна 147097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032202 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

149,800

4 12874907 120453
8

Дмитрієв Герман Сергійович 147086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090096 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

142,400

5 12872393 120453
8

Іващенко Анастасія Миколаївна 147095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028124 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

146,400

6 12869493 120453
8

Омельченко Дар`я Сергіївна 147103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029950 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

174,800

7 12914871 120453
8

Погребнюк Тамара Олександрівна 147092 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032135 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

154,800

8 12831338 120453
8

Портний Віталій Олегович 147089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014199 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

149,800

9 12870952 120453
8

Ротар Максим Ігорович 147093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019065 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

151,000

10 12874854 120453
8

Сімшаг Едуард Володимирович 197222 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090161 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

142,200

11 12920467 120453
8

Слободянюк Олександра Михайлівна 147102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030367 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

152,200

12 12876342 120453
8

Урбанський Дмитро Анатолійович 147094 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028906 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,400

13 12831744 120453
8

Федорець Ігор Іванович 147104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014242 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

148,200

14 12831380 120453
8

Чигир Леонід Валерійович 147091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014192 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

146,000

6



15 12900943 120453
8

Чурилик Софія Юріївна 147099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029922 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

171,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1930/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12940908 120471
7

Дзюндзя Єлизавета Ярославівна 154096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028967 Водопостачання 
та 
водовідведення

178,600

2 12717988 120471
7

Мищенко Данило Олександрович 154099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014228 Водопостачання 
та 
водовідведення

163,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1930/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12846701 120453
7

Ломако Артем Олександрович 154101 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032570 Водопостачання 
та 
водовідведення

172,800

2 12718243 120453
7

Пестієнко Олександра Василівна 154097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062247 Водопостачання 
та 
водовідведення

173,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1930/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12882466 113578
9

Опанасюк Антон Юрійович 147100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043078 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

154,200

2 12850694 113578
9

Руденко Сергій Дмитрович 147098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042933 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

142,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1930/2

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12888451 124265
2

Ільків Руслан Русланович 164415 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019068 Водогосподарсь
ке будівництво і 
управління 
водними 
ресурсами та 
системами

179,000

11



2 12958995 124265
2

Таварткіладзе Нестан Іусуфівна 164416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017569 Водогосподарсь
ке будівництво і 
управління 
водними 
ресурсами та 
системами

170,000

3 12929300 124265
2

Шевченко Олександр Сергійович 154103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028573 Водогосподарсь
ке будівництво і 
управління 
водними 
ресурсами та 
системами

145,000

12


